
Drobin,23.05.2018 r. 

PZ.271.9.2018 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
( zamieszczona na stronie internetowej http://umgdrobin.bip.org.pl ) 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                

na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej – osiedle domków jednorodzinnych             

w Łęgu Probostwie” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, 2018 ze zm. ) Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin, ul. Marszałka 

Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej – osiedle domków jednorodzinnych w Łęgu Probostwie”, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. ceny – znaczenie kryterium 

60%, okres gwarancji – znaczenie kryterium 20%, termin wykonania – znaczenie kryterium 20 %, 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe „WAPNOPOL” Adam Nowakowski 

Ul. Nadrzeczna 12, 

06-450 Glinojeck 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
Nr  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów z kryterium Łączna 

liczba 

punktów 
Cena oferty  

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 „BORA” Spółka z o.o. 

Dobrzyków, ul. Słoneczna 4, 

09-530 Gąbin 

 

50,86 

 

20,00 

 

20,00 

 

90,86 

2 Przedsiębiorstwo Transportowo-

Handlowe „WAPNOPOL”    

Adam Nowakowski 

Ul. Nadrzeczna 12, 

06-450 Glinojeck 

 

 

60,00 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta spełnia wyżej wymienione kryteria i otrzymuje 100,00 punktów. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 91 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, 2018 ze zm.). 

 

 

          

                                                                                      ZAMAWIAJĄCY   

         Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

         /-/ Andrzej Samoraj 

 


